PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

(тринадцатое    заседание  второго  созыва)

от 25   февраля 2011 года   № 130
	О  внесении изменений  в решение  совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  от  18 марта 2009 года № 244.

На основании  Постановления   Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007года № 353 «Об утверждении  Порядка определения  размера арендной платы, порядка, условий и  сроков  внесения  арендной платы  за  использование    земельных участков, находящихся в собственности  Ленинградской области, а также земельных участков, государственная  собственность  на которые не разграничена в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:
1.  Пункт 1  решения  совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от  18.03.2009 года № 244 « Об   установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры в Волосовском муниципальном районе в 2009 году» (в редакции   решения  совета депутатов № 18 от 18.11.2009 года) дополнить после слов  «на  2010год»  словами  «на 2011год», и далее по тексту.
2. Решение  распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2011года.
Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                                    С.А.Фролов